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 های اخیر: بروز رسانی 
های درسی با هدف افزایش تعداد نام نویسی  شود که به موجب آن تقسیم مجدد کلاستغییرات در این نسخه بندی را شامل می  :7/16/20

بیماری بین کارکنان، کودکان هایی در خصوص پاسخ به شیوع  باشد و همچنین بروز رسانیضمن حفظ فاصله گذاری فیزیکی ایمن جایز می 
 گیرد.یا مراجعان محل را نیز دربرمی 

 نفره میسر شود. 10نفره، به جای  12های ثابت چیدمان کلاس تغییر کرد تا گروه های ثابت امکان اسکان گروه :8/5/20
در مرکز، بروز  19-ا مورد ابتلای کوویدبه منظور تصریح الزامات گزارش دهی به اداره بهداشت عمومی هنگام مواجهه ب B.9بخش   09/07/20

 و فهرست تماس موارد ابتلا و مخاطبین در وب سایت اداره بهداشت عمومی افزوده شدند. ECEها به برنامه مدیریت مواجهه لینک  رسانی شد.
 اند. تغییرات با رنگ زرد مشخص شده

 
 

دهد به نحوی که به جلوگیری از انتشار ویروس ( ارائه می ECEآموزش و مراقبت زودهنگام )های ای جهت فعالیت مجموعه این سند راهنمای بروز شده
های صورت گرفته جهت ایجاد تعادل در نیاز روز افزون به خدمات مراقبت کودک را همزمان با بازگشت تعداد این امر تلاش  کرونا جدید کمک نماید.

، منعکس ECEها و کارکنان وجود نیاز مبرم برای جلوگیری از انتقال ویروس به کودکان، خانوادهبیشتری از والدین به محل کار خارج از خانه با 
توجه داشته  پردازد.می  ECEهایی برای ارائه دهندگان شود، و سپس به بیان رهنمودآغاز می  19-این سند با اطلاعات کلی درباره کووید گرداند.می 

ها« در سراسر این سند، در مورد کلیه ارائه دهندگان خدمات مراقبت کودک، از جمله ارائه دهندگان خدمات  تباشید که ارجاعات به »مراکز« یا »سای
 کند. مراقبت کودک خانگی صدق می 

 
A.  19-اطلاعات جامع درباره کووید 

هایی جهات این ویروس مانند سایر ویروس از برخی  شود که پیش از این هرگز در انسان مشاهده نشده بود.واسطه ویروسی ایجاد میبه 19-کووید
 کند: ایم، اما عوامل مهمی وجود دارند که آن را از سایر موارد مشابه مجزا می است که قبلاً در انسان مشاهده کرده 

 از آنجایی که این ویروس پیش از این هرگز انسان را مبتلا نکرده است، هیچ یک از ما در برابر آن مصونیت نداریم؛  •
 کند: برقراری هرگونه تماس نزدیک خطراتی به همراه دارد؛تر از فردی به فرد دیگر سرایت میها سادهوس در مقایسه با برخی دیگر از ویروس این ویر •
 کند که مبتلا شده باشد به دیگران منتقل شود؛تواند از فردی که هیچ علائمی ندارد و تصور نمی این ویروس می  •
 تواند برای افراد گروه پرخطر بسیار جدی یا حتی مرگبار باشد.شود، میر افراد موجب علائمی خفیف یا ملایم میدر حالیکه این ویروس در بیشت •

واسطه بیماری سیستم ایمنی های مزمن، ازجمله بیماران قلبی، ریوی یا کلیوی، افرادی که به های پرخطر افراد سالمند، افراد مبتلا به بیماریگروه
 شود.تضعیف شده، افراد تحت شیمی درمانی یا سایر معالجات یا شرایط پزشکی، و افراد باردار را شامل می بدن آنان 

 
 19-علائم کووید

 اند. دارای طیف وسیعی از علائم، از گستره علائم خفیف تا بیماری شدید بوده 19-افراد مبتلا به کووید
 علائم ممکن است شامل: 

 
 تب  •
 سرفه  •
 نفس/مشکل تنفسی تنگی  •
 خستگی شدید  •
 لرز •
 گرفتگی یا آبریزش بینی  •

 درد عضلات یا بدن درد  •
 سردرد  •
 گلو درد  •
 تهوع یا استفراغ  •
 اسهال •
اخیراً از دست رفتن حس چشایی یا  •

 بویایی 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
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 19-کوویدنحوه انتشار 
»مخاطبین نزدیک« هر کدام از افراد زیر هستند که در معرض  یابد.این ویروس عمدتاً از طریق مخاطبین نزدیک از فردی به فرد دیگر انتشار می 

 اند، همزمان با آنکه بیماری وی واگیردار بوده است: فرد مبتلا« قرار گرفته*»
 

 تی از فرد مبتلا قرار گرفته استفو 6دقیقه در فاصله  15فردی که به مدت بیش از  •

فردی که تماس محافظت نشده با مایعات بدن و/یا ترشحات فرد مبتلا داشته است، برای مثال، سرفه/عطسه این فرد به سمت وی، اشتراک  •
 گذاری ظروف/بزاق، یا مراقبت از فرد مبتلا بدون پوشیدن تجهیزات حفاظتی مناسب.

 19-رود بر اساس علائم موجود به کوویدبوده یا احتمال می  19-منظور از فرد مبتلا در این راهنما، هر فردیست که مبتلای قطعی کووید *
روز پیش از نخستین مرتبه بروز علائم تا زمانی که دیگر نیازی به جداسازی نداشته باشند، واگیردار محسوب   2این افراد، از  مبتلا شده باشد.

فردی که نتیجه آزمایش   « تشریح شده است(.19-های انزوای خانگی برای افراد مبتلا به کوویددستورالعملشوند )همانطور که در »می 
روز پس از آن، واگیردار محسوب   10روز قبل از انجام آزمایش تا  2گونه علائمی ندارد )فاقد علائم است(، از هیچ او مثبت شده اما  19-کووید

گویی طولانی داشته و سپس متوجه  ودبستانی که در روز جمعه با یکی از همکاران گفتاین بدین معنی است که یک مربی پیش  شود.می 
 شود که در معرض این ویروس قرار گرفته است.لائمی از خود نشان داده، به عنوان فردی تلقی میشود که همکار او در روز یکشنبه عمی 

 
 توانید در وب سایت اداره بهداشت عمومی شهرستان لس آنجلس مشاهده فرمایید.اطلاعات تکمیلی که ممکن است مورد توجهتان قرار گیرد را می 

های نظافت و ضدعفونی ایمن، و سایر منابع  کنند، دستورالعملمراقبت می 19- دکان مبتلا به کوویدجهت مرور راهنمای والدین خردسالانی که از کو
نید اطلاعات تکمیلی درباره تواهمچنین می  مراجعه نمایید.   /http://publichealth.lacounty.gov/media/Coronavirus مفید، به نشانی 

https://files.covid19.ca.gov/pdf/guidance-های عملیاتی در زمینه خدمات آموزشی و مراقبت زودهنگام را در نشانی بهترین الگو 
childcare.pdf  .مشاهده نمایید 

 

B.  حیطی امن برای کودکان و مراقبین ایجاد م 
 باید از این الزامات تبعیت نمایند:  ECEهای برای جلوگیری از شیوع قابل پیشگیری بیماری، سایت

 
 چیدمان کلاس درس  .1

نفر یا   12انجام شود )»ثابت« یعنی همان  نفره یا کمتر  12های ثابت های مراقبت کودک، در محیط سرپوشیده و سرباز، باید در گروهفعالیت •
کنند  در صورت امکان، گروه بندی کودکانی که در یک خانوار زندگی می  گیرند(.کمتر کودک مورد بحث هر روز در همان گروه قرار می

شود؛ اگر کودک به علت قرارگیری در معرض بیماری باید مجموعه را ترک کند و قرنطینه/آزمایش  خواهر و برادر هستند(، توصیه می )یعنی 
 د. شود، خواهر و برادر او/سایر کودکان حاضر در مجموعه که از یک خانوار هستند نیز باید برای قرنطینه یا انجام آزمایش محل را ترک نماین

 روند.گروه به گروه دیگر نمی  کودکان از یک •

های درسی، ها در کلاسگروه ماند.ای میشود، هر گروه در اتاق جداگانهاگر در مجموعه از بیش از یک گروه از کودکان مراقبت می  •
 شوند.فضای باز یا هرگونه فضای مشترکی درون مجموعه با یکدیگر مخلوط نمی

 مانند.روه از کودکان باقی می )های( آغازین، منحصراً با یک گهمان مربی •

  12توان به مناطق کوچکتر تقسیم کرد، که هر کدام به حداکثر ها را میبزرگی داشته باشد، این اتاق  هایاگر مجموعه کلاس  •
 ها باید تدابیر احتیاطی زیر اجرا شود:در صورت تقسیم اتاق  کنند.کودک خدمات رسانی می 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
http://publichealth.lacounty.gov/acd/ncorona2019/covidisolation/IsolationDuration
http://publichealth.lacounty.gov/acd/ncorona2019/covidisolation/IsolationDuration
http://publichealth.lacounty.gov/media/Coronavirus/
https://files.covid19.ca.gov/pdf/guidance-childcare.pdf
https://files.covid19.ca.gov/pdf/guidance-childcare.pdf
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o ها باید مقررات آتش سوزی، ایمنی و محیطی را در نظر گرفت.اکنندههنگام قرار دادن جد 
 

o طور منظم آن را  های اتاق باید از کف تا سقف باشد و از مواد نفوذ ناپذیری ساخته شده باشند که بتوان به ارتفاع جداکننده
 ضدعفونی نمود. 

جریان هوا حداکثر شود تا به این ترتیب امکان کنترل دمای مناسب و ای قرار گیرند که میزان تهویه و های اتاق باید بگونهجداکننده  •
 ها امکان پذیر باشد.حذف آلاینده 

 ای به کف زمین متصل شوند که خطر لغزش، افتادن و سقوط را به حداقل برسانند. های اتاق باید بگونهجداکننده  •

فوت بین کودکان( وجود داشته  6له گذاری فیزیکی )یعنی فاصله پس از تقسیم بندی، در هر ناحیه باید فضای کافی برای برقراری فاص •
 باشد.

کودک است، بتوانند   12های کودکان بدون نیاز به عبور از میان گروه دوم که شامل حداکثر ها باید طوری طراحی شوند که گروهکلاس •
کودکان درب اختصاصی خود را داشته باشند و  شود هر گروه ازدرب داخل یک کلاس، توصیه می 2در صورت وجود  وارد و خارج شوند.

 تنها آنان از این درب برای ورود و خروج به محیط مذکور استفاده نمایند.

داخل هر  ایباید از هر نقطه  یک مسیر خروجی )درب خروجی( باید در هر سمت اتاق تقسیم بندی شده، در دسترس کودکان باشد. •
ها را های منتهی به خروجیعلائمی که مسیر  د مانع به مکانی ایمن وجود داشته باشد.یک از نواحی مذکور، مسیری ممتد و فاق

های ها باید در مانور ها یا در نزدیکی آن نصب گردد و همچنین نحوه استفاده از این مسیر کند باید بر روی جداکننده مشخص می 
 ها تضمین شده باشد. ر تمرین شود تا بدین ترتیب در شرایط اضطراری، ایمنی این مسی تخلیه

 
 ملاحظات تکمیلی برای فاصله گذاری فیزیکی و کنترل سرایت  .2

ای هایی برای رفع احتیاجات کودکانی که نیازهای بهداشتی درمانی ویژه ، باید اطمینان حاصل شود که طرح با توجه به افزایش خطر ابتلا •
همچنین   های حاد مبتلا هستند، در نظر گرفته شده است.آنان که به بیماریسال و/یا  65دارند و همچنین احتیاجات کارکنان بالای 

 کارکنان باردار باید در خصوص پیشگیری از ابتلا به بیماری هوشیار باشند. 

o  هستند مشورت نمایند تا خطرهای موجود را شناسایی  های بهداشتی درمانی ویژهکارکنان باید با والدین کودکانی که دارای نیاز
ریزی، آموزش ویژه کارکنان یا انجام سایر این موارد ممکن است اصلاحات در برنامه  های حفاظتی را توسعه دهند.ه و راهکارکرد

 اقدامات لازم برای تضمین مراقبت مناسب را شامل شود.
o  نهاد شود که  شود در معرض خطر قرار گیرند، کارهایی پیش در صورت امکان، باید به کارکنانی که شرایط آنان موجب می

اگر این امکان وجود نداشته باشد، باید کارهایی به این افراد محول شود که تماس با سایر   توان آن را از راه دور انجام داد.می 
 رساند.کارکنان، کودکان یا مراجعان را به حداقل می 

 ها برقرار شود. ها و صندلی یزهای بازی(، میز های فعالیت )م فوت بین ایستگاه 6ها را مجدداً انجام دهید تا فاصله چیدمان کلاس  •

ها و وسایل از اشتراک گذاری اسباب بازی کند حذف کنید.هایی که کودکان را به هم نزدیک میای و سایر فعالیتهای دایرهفعالیت •
 استفاده کنید. لاک بزرگ زیپ در عوض، برای وسایل شخصی هر کودک از کوله پشتی یا یک کیسه  جلوگیری نمایید.

فوت از یکدیگر قرار دهید و آنها را یکی در میان از سمت سر به   6ها/تخت خواب کودکان را به فاصله حداقل هنگام خواب نیمروز، گهواره •
 پا بگذارید. فوت امکان پذیر نیست، تا حد امکان بین کودکان فاصله ایجاد کنید و آنها را از سمت سر به  6اگر برقراری فاصله  پا بگذارید.

از وسایل کلاس استفاده نمایید به منظور   کنند، توسعه دهید.هایی که اقدامات فاصله گذاری فیزیکی را مدلسازی و تقویت می فعالیت •
هایی با نقش آفرینی  های صورت، انجام بازیفوت بین افراد، ساخت و تزئین پوشش  6کمک به کودکان برای تجسم فاصله مطلوب 

 های صورت خود را بپوشند و سایر موارد. فوت از هم فاصله داشته باشند، پوشش 6کنند آن به یکدیگر یادآوری می  کودکان، که در

گروهی در یک مکان، در زمانی مشابه حضور   2های فضای باز را بشکل نوبتی برگزار کنید تا اینگونه هیچ های استراحت و فعالیتزمان •
 ها فضای بیشتری ایجاد کنید.برای انجام فعالیت  باز استفاده نمایید تا وسعت کلاس درس را گسترش داده وبا این حال از فضای  نداشته باشند.

http://www.publichealth.lacounty.gov/
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 در صورت امکان، غذاهای از قبل بسته بندی شده عرضه نمایید.  ارائه غذا به سبک سلف سرویس را متوقف کنید.  •

 ها خودداری نمایید.رف کنید و تا جای ممکن از به اشتراک گذاری میز ها صهای غذایی را در کلاس ناهار و/یا سایر وعده •

به کودکان یادآور شوید که هرگز غذا یا   ها و ظروف یکبار مصرف استفاده کنید تا خطر انتشار آلودگی به حداقل برسد.از بشقاب  •
 های شخص دیگری را لمس نکنند یا به اشتراک نگذارند. نوشیدنی

های لمسی برای ثبت  های روزانه را اصلاح کنید )برای مثال از بکارگیری صفحه نمایشخطر مواجهه با بیماری، عملیات به منظور کاهش  •
های شخصی خود را برای ثبت نام همراه داشته باشند، خدمات پارک اتومبیل را  ورود/خروج اجتناب کنید، از والدین درخواست کنید قلم

 د در بدو ورود کودکان به پیشواز آنان روند تا اینگونه از ورود والدین به مرکز مراقبت کودک پرهیز شود(. اجرا کنید یا از کارکنان بخواهی

 کنندگان از جمله داوطلبان و والدین/مراقبین را محدود کنید.تعداد بازدید •

 خطر تجمعات و شیوع بیماری در زمان رساندن و بردن کودکان را به حداقل رسانید.  •
o ورود و خروج افراد را بصورت نوبتی انجام دهید. در صورت امکان ، 
o ها را در به والدین ابلاغ کنید که پس از رساندن کودکان سریعاً محل را ترک کنند و برقراری فاصله گذاری فیزیکی بین خانواده

 بدو ورود و خروج الزامی نمایید. 

o علم به جای اینکه در کلاس هنگام رساندن یا بردن کودکان م-ترتیبی اتخاذ کنید تا هرگونه مکالمات طولانی مدت بین پدر/مادر
 انجام شود، بصورت تلفنی یا اینترنتی رخ دهد. 

 
 سازند هایی انجام دهید که بصورت فردی بوده یا برقراری فاصله گذاری را میسر می فعالیت  .3

بر  ECEشود ارائه دهندگان ، توصیه می 19-های گروهی، اما در زمان شیوع کوویدخدمات آموزشی و مراقبت زودهنگام اغلب مبتنی است بر بازی 
 های فردی تکیه کنند. فعالیت

هایی ر فعالیت های ساختمانی اسباب بازی یا سایهای فردی ممکن است شامل رنگ آمیزی، نقاشی، حل پازل، استفاده از بلوکفعالیت •
 باشد که کودکان دوست دارند بصورت فردی انجام دهند. 

های کف زدن، های گروهی که مستلزم تماس فیزیکی نیستند )بازی اند، همچنین انجام برخی فعالیتاگر کودکان با فاصله از هم نشانده شده  •
 باشد.قصه گویی( امکان پذیر می 

ها که انجام آن در فضای سرپوشیده خطرناک است، مانند آوازخوانی، که ممکن است باعث انتشار  فعالیتبرخی  از فضای باز استفاده کنید. •
فوت از یکدیگر قرار گرفته باشند    6قطرات تنفسی حامل ویروس شود، در فضای باز مانعی ندارد، به شرط آنکه کودکان به فاصله بیش از  

 )و حفظ این فاصله به آنان تذکر داده شود(. 
 

 ربالگری راه حل است غ  .4
 غربالگری ساده است. هایی که خطر شیوع بیماری در آن بالاست، جلوگیری شود.کند تا از ورود ویروس به محیط کمک می  19-غربالگری کووید
با استفاده از تب سنج غیر لمسی یا  –( بررسی دمای بدن 2( سؤال در خصوص سرفه، مشکل تنفسی یا سایر علائم تنفسی و 1این عمل شامل 

 کند یا خیر. اگر این امر میسر نیست، معاینه شفاهی در مورد اینکه آیا فرد احساس تب می

تباً یادآور شد که آنان باید معاینات علائم خود را در خانه انجام دهند و در صورت  باید به کارکنان، کودکان، والدین/مراقبین، و مراجعان مر •
 بیماری، حتی با وجود علائم خفیف، در خانه بمانند.

o .هر فردی، از جمله کودکانی که علائمی مشابه   به والدین ابلاغ نمایید تا پیش از خروج از خانه، فرزندان و خود را معاینه کنند
ساعت پس از برطرف  24روز در خانه در انزوا بمانند، همچنین باید حداقل  10ته باشند، باید حداقل به مدت داش 19-کووید

 شدن تب )بدون استفاده از داروی کاهش تب( و بهبودی سایر علائم، در خانه بمانند. 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
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 بدو ورود، آغاز نمایید.های سلامت کلیه کارکنان و کودکان در روز را در سایت خود، با غربالگری •
o  های بهداشتی، نیازهای کودکانی که با تماس فیزیکی و/یا تغییرات  های اجرا شده طی غربالگریمطمئن شوید برنامه

 کند. اند را لحاظ می قابل توجه در زندگی روزمره خود دچار مشکل شده 
 .حضور در سایت را ندارداجازه  دهد،از خود نشان می  19-اگر کارمند یا کودکی علائم کووید •

o  سه نشانه اول فهرست مذکور )تب، سرفه و تنگی نفس(   این سند توجه فرمایید. 1به فهرست علائم موجود در صفحه
 اما در صورت وجود هرگونه علائمی لازم است کودک محل را ترک نماید.  هستند. 19-ترین علائم بیماری کوویدشایع

o  مجموعه شما دچار هر یک از این علائم شود، این افراد باید تا زمانی که پدر یا مادر برای بردن  اگر کودکی ضمن حضور در
در صورت امکان )و به فراخور سن شخص(، به محض امکان پس از انتقال کودک   آنان سر برسند، از بقیه کلاس جدا شوند.

در غیر این صورت، مطمئن شوید که   قرار دهید. مبتلا به تب و/یا سرفه به اتاق بیمار، یک ماسک جراحی روی صورت او
کند، دارای  ای صورت داشته باشد )به فراخور سن شخص( و هر کارمندی که کودک را همراهی می پارچهکودک پوشش 

 ( مناسب است.PPEتجهیزات حفاظتی شخصی )

o های ورد توجه قرار دهید )به بخش های پاسخ سایت را مدر مواقعی که یکی از کارکنان یا کودک بیمار است، دستورالعمل
B. 8-10  .)در زیر مراجعه کنید 

 
 ، بهداشت مناسب را ترویج کنید 19-برای محدود کردن شیوع کووید  .5

کلیه کارکنان خدمات آموزشی و مراقبت زودهنگام باید همواره ضمن حضور در محل کار )و در ساعات دیگر در ملاء عام(، به جز   •
 ای صورت بپوشند. پارچه ا اتاقک محصور خود تنها هستند یا هنگام صرف غذا، پوشش مواقعی که در دفتر شخصی ی

o   کارمندانی که توسط ارائه دهنده خدمات پزشکی به آنان دستور داده شده که نباید پوشش صورت بپوشند، باید از یک
اینگونه تا زمانی که شرایط آنان اجازه دهد، پایبند  ای در لبه پایینی استفاده نمایند، و محافظ صورت به همراه آویزی پارچه

 شود. ای که به تناسب زیر چانه قرار گیرد، ترجیح داده می آویز پارچه دستورات ایالتی هستند.
o  های این سایت باید برای تمامی کارکنانی که هرگونه تماسی با سایر کارمندان، کودکان و/یا مراجعان محل دارند، پوشش

 ت فراهم نماید. ای صورپارچه
o های صورت خود را بشویند. به کارکنان ابلاغ نمایید که روزانه پوشش 

o  سال و/یا کودکانی هستند که به دلایل پزشکی قادر نیستند پوشش   2باید برای کارکنانی که مراقب کودکان کمتر از
 نمایند.های صورت تهیه شود تا از آن بر روی پوشش صورت خود استفاده صورت بپوشند، محافظ 

صورت تحت نظارت   سال هستند باید از پوشش 8تا  2کودکانی که بین  صورت بپوشند. سالگی، نباید پوشش 2کودکان از بدو تولد تا  •
کودکانی که  شود.راحتی نفس بکشد و دچار اختناق یا خفگی نمی تواند به بزرگسالان استفاده نمایند تا اطمینان حاصل شود که کودک می

 ای صورت بپوشند. های پارچهدارند، نباید پوششتنفسی  مشکلات 
های بهداشتی از علائمی در همه سرویس ها به کارکنان، مراجعان و کودکان استفاده نمایید.از علائمی برای یادآوری شستشوی مکرر دست •

 جهت تعلیم روش صحیح شستشوی دست استفاده نمایید.
o  شستشوی دست به کودکان استفاده نمایید )برای نمونه، به  از علائم مناسب گروه سنی برای یادآوری

 مراجعه نمایید(.  (https://www.cdc.gov/handwashing/buttons.htmlنشانی 
o  های عملیاتی را به بزرگسالان آموزش دهد  علائمی باید چگونگی شستشوی دست با استفاده از بهترین الگو

how-https://www.cdc.gov/handwashing/when-)برای مثال، به نشانی 
handwashing.html نمایید(.  مراجعه 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
https://www.cdc.gov/handwashing/buttons.html)
https://www.cdc.gov/handwashing/when-how-handwashing.html
https://www.cdc.gov/handwashing/when-how-handwashing.html
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های شستشوی دست تمیز و سالم، صابون، دستمال تجهیزات مورد نیاز برای رعایت بهداشت مناسب، از جمله دسترسی آسان به ایستگاه  •
وارد سایت یا هر یک  ها را هنگام ورود، برای بزرگسالانی که ضدعفونی کردن دست توالت، و ضدعفونی کننده دست پایه الکلی را ارائه نمایید.

 شوند، آسان گردانید.های سایت میاز اتاق
o  ( البته توجه داشته باشید که مرکز کنترل و پیشگیری بیماریCDC  در خصوص استفاده بدون نظارت از ضدعفونی )

دهد کننده دست توسط کودکان خردسال، بدون آنکه تحت نظارت بزرگسالان باشند، به دلیل خطر بلع الکل هشدار می 
 .(https://www.cdc.gov/handwashing/show-me-the-science-hand-sanitizer.html)مراجعه کنید به 

 ها را آموزش دهید. وه شستشوی کامل دستشستشوی دست را به عنوان بخشی از امور روزانه سایت لحاظ کنید؛ به کودکان نح •
o ها انجام شود: در ابتدای روز، قبل و بعد از صرف غذا، بعد از بازی در فضای آزاد، بعد از  شستشوی دست باید در این زمان

از   هایی کلاسی که شامل اشتراک گذاری تجهیزات و لوازم هستند و پسبهداشتی، و قبل و بعد از فعالیت  استفاده از سرویس
 سرفه و عطسه.

o  آهنگ تولدت مبارک« را دو بار پشت سر هم در  سال باید تحت نظارت انجام شود. 6شستشوی دست کودکان زیر«
 ثانیه را نشان دهید.  20شویند بخوانید تا به این شکل مدت زمان حالی که کودکان دستشان را می

 
 نظافت و ضدعفونی در سایت شما  .6

 مرحله مجزا در فرآیند پاکسازی هستند.  2نظافت و ضدعفونی  •

o  ها را از بین  نظافت میکروب شود.سطوح انجام می ها(، کثیفی و آلودگی ها )از جمله ویروسنظافت با هدف زدودن میکروب
 دهد.های موجود در سطح، خطر ابتلا به بیماری را کاهش میبرد، اما با کاهش تعداد میکروب نمی

های موجود در سطح، خطر ابتلا شود که سطح تمیز به نظر برسد، اما با از بین بردن میکروب یگر، لزوماً باعث نمی ضدعفونی کردن، از سوی د •
های بیشتری را از بین  تر باشد و بیشتر روی سطح باقی بماند، میکروب هر چه ماده ضدعفونی کننده قوی  دهد.به بیماری را کاهش می 

-https://www.cdc.gov/coronavirus/2019- ncov/community/home/cleaning)به نشانی  برد.می 
disinfection.html .)مراجعه نمایید 

 برای تمیز کردن: •
o .برند.ها، کثیفی و آلودگی سطوح را از بین می میکروب آنها  آب گرم و صابون برای تمیز کردن مؤثر هستند 
o  .اگر صابون ندارید، از یک شوینده دیگر همراه با آب استفاده نمایید 

 برای ضدعفونی کردن: •
o  در صورت دسترسی، از ضدعفونی کننده ثبت شده درEPA .روش جایگزین بکارگیری محلول سفید کننده   استفاده کنید

 قاشق چای خوری سفید کننده در هر کوارت آب.  4پیمانه( سفید کننده در هر گالن آب یا   3/1قاشق غذاخوری ) 5 است:
o .زمانی که ضدعفونی کننده در دسترس نباشد، الکل جایگزین مؤثری است 
o  برای کاهش خطر ابتلا به آسم بین کودکان و کارکنان، سعی نمایید از محصولات ضدعفونی کننده موجود در فهرستN  

سیتریک یا اسید  تر آسم هستند )پروکسید هیدروژن، اسید  ( که حاوی ترکیباتی ایمن EPAظت محیط زیست )سازمان حفا 
لاکتیک( استفاده کنید و در مقابل از محصولاتی که حاوی پراستیک اسید، سدیم هیپوکلریت )سفید کننده( یا ترکیبات  

 آمونیوم نوع چهارم هستند، استفاده نکنید. 
o های برچسب محصول، برای مدتی  های سفید کننده خانگی باید طبق دستورالعملکننده و محلول های ضدعفونی اسپری

 روی سطوح باقی بمانند و آن را بپوشاند.
 نظافت و ضد عفونی ایمن  •

o شود، زمانی که کودکان حضور ندارند، تا به این  ها انجام می در حالت ایده آل، نظافت و ضدعفونی کامل بعد از ساعت
 ترتیب با داشتن زمان کافی، هوای محل قبل از بازگشت کودکان، به خارج هدایت گردد.

http://www.publichealth.lacounty.gov/
https://www.cdc.gov/handwashing/show-me-the-science-hand-sanitizer.html
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/community/home/cleaning-disinfection.html
https://www.cdc.gov/coronavirus/2019-ncov/community/home/cleaning-disinfection.html
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o طور منظم در طول روز، حتی هنگام حضور کودکان، ای و ضدعفونی مناطق غالباً لمس شده یا آلوده باید به نظافت نقطه
 ها را شامل شود.ها و دستگیره دربی توالت، میز هاهای سینک، دستگیرهتواند شیرسطوح مورد بحث می انجام شود.

o هرگز سفید کننده یا هر محصولی که حاوی سفید کننده باشد را با   های موجود بر روی محصولات را بررسی کنید.برچسب
 محصولات حاوی آمونیاک مخلوط نکنید، زیرا گاز تولید شده بسیار مضر است.

o  دور از دسترس کودکان قرار گیرند، محصولات نظافتی و ضد عفونی کننده باید 
o  های باز انجام شود، تا امکان از بین رفتن تدریجی مواد  ها و/یا دربدر صورت امکان، نظافت و ضدعفونی باید با پنجره

شیمیایی وجود داشته باشد، یا نظافت و ضد عفونی زمانی انجام شود که کودکان در فضای باز یا در غیر اینصورت در جای  
 دیگری حضور دارند.

o میزان کافی توسط تجهیزات حفاظت   کند، بهمطمئن شوید هر فردی که از محصولات تمیز کننده استفاده می
 شود. های مورد نیاز محصول، محافظت می، از جمله دستکش و/یا محافظ چشم، مطابق دستورالعمل(PPE)شخصی 

 شوند.شی پس از هر مرتبه استفاده تمیز و ضد عفونی می ها و تجهیزات آموزاطمینان حاصل کنید که اسباب بازی  •
o ای هایی که لازم است قبل از عرضه دوباره در محیط کلاس تمیز، استریل یا ضدعفونی شوند، محفظهبرای اسباب بازی

 مشخص کنید. 
o در طول روز آسان های آموزشی را در دسترس قرار دهید که نظافت و ضد عفونی آن ها و سرگرمیآن دسته از اسباب بازی

باشد، در ها و متعلقاتی برای هر کودک می اند و محتوی اسباب بازیهایی که بصورت جداگانه برچسب خوردهاست یا سطل
مطمئن   هایی که ممکن است در دهان کودک قرار گیرند باید مرتب تمیز و ضد عفونی شوند. اسباب بازی  اختیار آنان بگذارید.

دقت  شوند یا به های نرم( یا از کلاس حذف می ه تمیز کردن آن دشوار است )مانند اسباب بازیهایی کشوید اسباب بازی 
 گیرند. هنگام استفاده فردی کودکان مورد نظارت قرار می

 
 اقدامات عملیاتی زمانی که یک کارمند بیمار است  .7

 هستند، در خانه بمانند. کارکنان باید زمانی که دچار علائم بیماری تنفسی مانند تب و سرفه  •
o  به کارکنان یادآور شوید که باید در خانه در انزوا بمانند و به مجموعهECE  روز از شروع علائم سپری شود و   10بازنگردند تا حداقل

 ساعت بدون آنکه از داروی کاهش تب استفاده کرده باشند، دچار تب نشوند.  24علائم آنان بهبود یابد و حداقل 
o آزمایش نداده است، به آنها ابلاغ نمایید که توسط ارائه دهنده خدمات درمانی   19-مند علائم بیماری دارد اما برای کوویداگر فرد کار

دهی یا به انتخاب خود توسط مرکزی دیگر، در پی انجام آزمایش باشند و نتیجه آن را  خود، یا توسط مرکز رایگان و همگانی آزمایش
 به مجموعه اطلاع دهند. 

این سند تعریف شده( باید برای قرنطینه   B.2اند، )همانطور که در بخش کارکنان و کودکانی که با فرد مبتلا تماس نزدیک داشته  کلیه •
روز   14اگر هیچ علائمی در طول  روز پس از تماس با فرد مبتلا ادامه پیدا کند. 14قرنطینه باید به مدت  شخصی به خانه فرستاده شوند.

جواب آزمایش منفی در جریان قرنطینه، از مدت زمان قرنطینه   فرد قرنطینه شده مجاز است به محل کار بازگردد.بروز پیدا نکرد، 
 شود.روز از تاریخ آخرین مواجهه محاسبه می  14کاهد؛ دوره قرنطینه همواره به مدت نمی

o  ه است، مراحل زیر را برای تماس با اداره  روز قبل از بروز علائم در محل کار بود 2اگر کارمند مبتلا حین بروز علائم و/یا
 بهداشت عمومی و اطمینان از اتخاذ اقدامات مناسب دنبال کنید. 

بودند، تقدیم گواهی ارائه دهنده خدمات بهداشتى درمانی به منظور   براى کارکنان )یا کودکانى( که به بیمارى حاد تنفسى مبتلا شده  •
 هبودی، الزامی نیست. ماندن در خانه یا بازگشت به محل پس از ب

 
 اقدامات عملیاتی زمانی که یک کودک بیمار است  .8

اضطراری را به طور منظم بروز کنند تا کارکنان سایت در صورت نیاز بتوانند سریعاً با آنان در   به والدین یادآور شوید که اطلاعات تماس  •
 دهد بیایند و او را با خود ببرند. نشان می تماس باشند تا فوراً به دنبال کودکی که علائم بیماری از خود 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
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شوند، باید بلافاصله از سایر افراد جدا شوند، و ترجیحا در اتاق دچار علائم بیماری می  ECEکودکانی که پس از رسیدن به مجموعه   •
ا زمانی که بتواند به خانه بازگردد، در انزوا  این کودک باید ت کند. شود و از آن عبور نمیبیمار باشند. اتاقی که کسی به آن وارد نمی 

 بماند.

o    در صورت امکان و به فراخور سن شخص، به محض امکان پس از انتقال کودک مبتلا به تب و/یا سرفه به اتاق بیمار، یک
 ماسک جراحی روی صورت او قرار دهید.

کودک باید در خانه در انزوا بمانند و به   باشد.برای یک فرد بالغ می  هادستورالعملهای ایزوله کردن کودک بیمار همانند همان دستورالعمل •
ساعت بدون آنکه از داروی کاهش   24روز از شروع علائم سپری شود و علائم وی بهبود یابد و حداقل  10بازنگردند تا حداقل  ECEمجموعه 

 ها قرار دهید:گی موجود در وب سایت اداره بهداشت عمومی را در اختیار خانوادهراهنمای انزوای خان  تب استفاده کرده باشد، دچار تب نشود.
http://publichealth.lacounty.gov/acd/docs/HomeisolationenCoV.pdf 

رد مبتلا به وضوح بیمار است، بسیاری از افراد قادر هستند دیگران را مبتلا کنند حتی اگر علائمی  همزمان با پخش ویروس در زمانی که ف •
 مشهود یا اصلاً علائمی نداشته باشند. 

o  روز در خانه بمانند تا   14اند، باید با توجه به این خطرات، کودکانی که در معرض فرد مبتلا به بیماری تنفسی قرار گرفته
قرنطینه خانگی کودک در معرض ابتلا، احتمال گسترش آن   شوند یا خیر.آنان نیز دچار علائم بیماری می مشخص شود آیا 

روز هیچ علائمی ظاهر نشد، کودک مجاز است به مجموعه   14اگر در عرض  دهد.به کودکان و کارکنان دیگر را کاهش می
ECE  .بازگردد 

o د، خانواده باید سعی کند تا جای ممکن فاصله بین کودک و هر یک  هنگامی که کودک در خانه است به والدین اطلاع دهی
 بر اهمیت بهداشت پیشگیرانه مناسب برای همه افراد تأکید کنید.  از اعضای بیمار خانوار را حفظ نماید.

 
 اقدامات عملیاتی هنگام وقوع مواجهه با بیماری در مرکز  .9

های حاد  داقل رساندن خطر ابتلای سایر کودکان و کارکنان، با بخش بیماریبرای راهنمایی در خصوص اقدامات قابل اتخاذ جهت به ح •
( یا در طول 213) 240-7941توان با طرح مذکور در طول روز از طریق شماره می  واگیردار اداره بهداشت عمومی تماس حاصل فرمایید.

 ( تماس برقرار کرد.213) 974-1234عصر از طریق شماره 

مبتلاست )تأیید شده توسط تست آزمایشگاهی یا مشکوک به ابتلا بر اساس   19- اگر فردی )کودک، کارمند یا ارباب رجوع( در سایت شما به کووید •
  را دنبال کنید. های آموزشی و مراقبت زودهنگامدر سایت  19- مدیریت مواجهه کوویدبرنامه  علائم(، مراحل ذکر شده در 

بالا توضیح داده شد را  B.8و   B.7های به فرد مبتلا )یا پدر و مادر کودک مبتلا( لزوم قرنطینه در خانه، به دور از دیگران، همانطور که در بخش •
 ابلاغ نمایید. 

  2اند یا افرادی که ممکن است از دقیقه با فرد/افراد مبتلا تماس نزدیک داشته 15رود برای بیش از بالغ یا کودکانی که احتمال می اشخاص  •
مایعات یا ترشحات   اند، شناسایی نمایید.روز قبل از بروز علائم فرد بیمار با مایعات بدن یا ترشحات وی تماس مستقیم محافظت نشده داشته 

روز پس از تاریخ تماس، قرنطینه خانگی   14این افراد باید به مدت  باشد.بزاق، خلط، مخاط بینی، استفراغ، ادرار یا اسهال می  بدن شامل
 شوند.

o  هر شخصی که با فرد مبتلا تماس نزدیک داشته باید برای قرنطینه شخصی به خانه فرستاده شود، همانطور که در
 شد. بالا توضیح داده  B.8و  B.7های بخش

o  های مربوط به انزوای  در صورتی که هر یک از کارکنان یا کودکان هنگام قرنطینه دچار علائم بیماری شوند، باید از دستورالعمل
بالا  B.8و  B.7های ساعت پس از برطرف شدن تب و بهبود علائم( که در بخش 24روز پس از شروع علائم و  10شخصی )

 توضیح داده شده، تبعیت نمایند. 
 

در فردی که با مجموعه مرتبط است،   19-توجه داشته باشید با وجود اینکه همه والدین/مراقبین و کارکنان باید از ابتلای تأیید شده کووید •
دن آنکه فرد مورد نظر کیست  ممکن است برای کودکان یا کارکنان حدس ز فاش نمودن نام فرد مبتلا بر خلاف مقررات است.مطلع باشند، 

 سخت نباشد، اما این امر با انتشار عمدی اطلاعات پزشکی محرمانه افراد تفاوت دارد. 

در مرکز )تأیید شده توسط تست آزمایشگاهی یا مشکوک به ابتلا بر اساس علائم( را به اداره بهداشت   19-کلیه موارد مواجهه با کووید •
ACDC-و ایمیل کردن فهرست تماس به  برای گروه آموزش و پرورش 19- فهرست تماس فرد مبتلا و مخاطبین کوویدعمومی با تکمیل 

ion@ph.lacounty.govEducat .گزارش دهید 
ACDC-روز( را به اداره بهداشت عمومی از طریق ارسال ایمیل به  14یا تعداد بیشتر طی مدت  3) 19- بلافاصله کلیه خوشه موارد ابتلای کووید •

Education@ph.lacounty.gov  اداره بهداشت عمومی با   ( گزارش دهید.213)  240-7821( یا 888) 397- 3993یا تماس با شماره
  دارد یا خیر. کند تا تعیین نماید آیا این خوشه یک شیوع است که نیاز به پاسخ شیوع بهداشت عمومی نیازمرکز همکاری می 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
http://publichealth.lacounty.gov/acd/docs/HomeisolationenCoV.pdf
http://publichealth.lacounty.gov/media/Coronavirus/docs/protocols/ExposureManagementPlan_ECE.pdf
http://publichealth.lacounty.gov/acd/Diseases/EpiForms/COVID_OBlinelist_Education_Sector.xlsx
mailto:ACDC-Education@ph.lacounty.gov
mailto:ACDC-Education@ph.lacounty.gov
mailto:ACDC-Education@ph.lacounty.gov
mailto:ACDC-Education@ph.lacounty.gov
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C.   افتد؟ می اگر لازم باشد که مجموعه تعطیل شود چه اتفاقی 
 

 زمانی که تعطیلی ضروریست  .10

اگر فردی در مرکز حضور داشته و احتمالاً بیماری وی مسری بوده، اداره بهداشت عمومی ممکن است برای کوتاه مدت فرمان به   •
 تعطیلی مجموعه دهد تا امکان نظافت و ضدعفونی کامل فراهم شود.

o  چند منطقه خاص که فرد مبتلا در آن زمان صرف نموده، لازم  این امر ممکن است برای تمام سایت یا فقط برای یک یا
 باشد.

 در صورت لزوم تعطیلی سایت، باید بلافاصله به اداره محلی صدور مجوز خدمات مراقبت کودک اطلاع رسانی شود. •
کودکان یا مراجعانی که در محل  روزه در میان کارکنان،    14یا تعداد بیشتری از موارد ابتلا در سایت طی یک دوره    3در صورت وقوع   •

 اند، ممکن است تعطیلی طولانی مدت برای بررسی و تعیین منبع و مسیر شیوع بیماری، ضروری باشد.زمان صرف کرده

آنان همچنین باید از ماهیت و میزان خطر ابتلای فرزندان   ها باید بلافاصله از ضرورت و مدت احتمالی تعطیلی سایت مطلع گردند.خانواده •
 باشد یا خیر.خود آگاه شوند و اینکه آیا خطر مذکور به منزله لزوم قرنطینه و آزمایش می 

هایی در اختیار والدین، معلمان و کارکنان قرار دهید که به آنان اهمیت فاصله گذاری فیزیکی و سایر  ضمن تعطیلی مجموعه، رهنمود  •
نگی و تدابیر پیشگیرانه برای جلوگیری از انتشار بیماری بین کودکان و بر اهمیت قرنطینه خا شود.تدابیر پیشگیرانه را یادآور می 

 تأکید کنید.  19-اعضای خانوارشان در صورت ابتلای یک یا تعداد بیشتری از آنان به کووید

ز کودکان با اداره برای تعیین زمان بازگشت کودکان و کارکنان، و در صورت نیاز به هرگونه اقدامات تکمیلی برای بازگشایی مرکز مراقبت ا •
 بهداشت عمومی مشورت نمایید. 

 
D.  ارائه دهندگانECE   صحبت کنند؟   19-)و والدین( باید چگونه با کودکان درباره کووید 

 

های بر ، توصیه 19-( جهت کمک به کودکان در مقابله با شرایط اضطراری، همچون همه گیری کوویدCDCمرکز کنترل و پیشگیری بیماری )
 توان به موارد زیر اشاره کرد: از نکات مهم می  شواهد موجود ارائه کرده است.پایه 

 باید به سؤالات کودکان پاسخ داده شود اما ارائه اطلاعاتى که فراتر از درک کودک است، لازم نیست. اهمیت صادق بودن، اما به فراخور سن. •

http://www.publichealth.lacounty.gov/
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 دارد یا خیر.  19-ینکه کودک واهمه یا نگرانی بی اساسی در ارتباط با کوویداهمیت گوش دادن، به خصوص برای پی بردن به ا •

تواند منجر به شرم اجتماعی یا اذیت شدن برخی کودکان  خاطر شیوع بیماری یا استفاده از کلماتی که می لزوم پرهیز از سرزنش دیگران به •
 توسط سایر افراد شود. 

تواند انجام دهد، همچون شستشوی دست، پوشاندن سرفه و عطسه،  چه کارهایی می   اهمیت تأکید بر اینکه کودک برای سالم ماندن •
پوشیدن پوشش   ماندن، فاصله گذاری فیزیکی، و  از خانه و در  پارچهدر خانه  )به فراخور سن فرد( هنگام حضور خارج  ای صورت 

 مجاورت دیگران.

شود، برای مثال، به کودکان آموزش دهید که  باعث کاهش انتشار ویروس می لزوم الگوسازی والدین و معلمان در خصوص رفتارهایی که  •
 چگونه در آرنج عطسه کنند یا کودکی را برگزینید تا فاصله گذاری فیزیکی را بصورت بازی نقش آفرینی همراه شما انجام دهد.

E.  منابع مفید 
 

 هستند؟   19-ها حاوی اطلاعات دقیق درباره کووید کدام وب سایت  •
o اداره به( داشت عمومی شهرستان لس آنجلسLACDPH  )شهرستان ،

http://publichealth.lacounty.gov/media/Coronavirus/ 
 lapublichealth@ شبکه اجتماعی:

o  (800) 854-7771شهرستان لس آنجلس به شماره اداره سلامت روان  7/24مشاوره تلفنی مرکز تماس 
o های اجتماعی اداره خدمات اجتماعی کالیفرنیا، بخش مجوزدهی مراقبت

licensing-care-https://www.cdss.ca.gov/inforesources/community 
o ( اداره بهداشت عمومی کالیفرنیاCDPH  )ایالت ،

https://www.cdph.ca.gov/Programs/CID/DCDC/Pages/Immunization/nCOV2019.aspx 
o ( مرکز کنترل و پیشگیری بیماریCDC   )ملی ،

-coronavirus-http://www.cdc.gov/coronavirus/novel
2019.html 

o ( سازمان بهداشت جهانیWHO بین ، )المللی
topics/coronavirus-nt/healthhttps://www.who.i 

 
های پزشکی نیاز به کمک دارید، با خط اطلاعاتی شهرستان لس خواهید با کسی صحبت کنید، یا برای یافتن مراقبت چنانچه سؤالاتی دارید و می

 در دسترس است، تماس حاصل فرمایید.  7/24صورت  که به 2-1-1آنجلس به شماره 

http://www.publichealth.lacounty.gov/
http://publichealth.lacounty.gov/media/Coronavirus/
https://www.cdss.ca.gov/inforesources/community-care-licensing
https://www.cdph.ca.gov/Programs/CID/DCDC/Pages/Immunization/nCOV2019.aspx
http://www.cdc.gov/coronavirus/novel-coronavirus-2019.html
http://www.cdc.gov/coronavirus/novel-coronavirus-2019.html
https://www.who.int/health-topics/coronavirus
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